O El Secretario informa que, de acuerdo a los datos constantes en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la compañía, están presentes todos los socios que representan la totalidad del 

capital social suscrito y pagado de la compañía y que son, ingeniero Bolivar Prieto Calderón, 

poseedor de once mil novecientas noventa y cuatro (11.994) acciones ordinarias, nominativas 

de un mil sucres cada una y señora economista Cecilla Calderón de Castro, propietaria de seis 

(6) acciones ordinarias, nominativas de un mil sucres cada una. 

y Habiendo el quórum que requiere la ley y estando los accionistas unánimemente de acuerdo

[...]

POR EL SUR.- Av 6ta Norte 14,20 mtr 
POR EL ESTE SOLAR No 10 con 38m -: 
POR EL OESTE Carre 8t Oeste con 38 mtr 

SUPERFICIE 539,60 m2 

B.- Solar y Construccion ubicado en la Parroquia Puerto 
Bolivar solar No 10 manzana A-28 codigo catastral 
2-1-1-28-10 y su avaluo es la suma de CINCO MILLONES 
CIENTO SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES,00/lo0o 

(| s/ 5.106.333,00) 7 

Terreno ......... s/ 3'450,000 
Construccion 1'656.333 
Suman  ....o.... s/_____5'106.333 

LINDEROS Y DIMENSIONES 

POR EL NORTE.- Calle Bolivar con 20m 
POR EL SUR.- solar No 9 con 20,4o m 
POR EL ESTE.- solares Nol y 2 con 16,60m 
POR EL OESTE.- Carretero Viejo con 17,70 mt